
sborová ohlášení – 2.května 2021 Anno Domini 
 

1. dnes v neděli 2.května slavíme Čtvrtou neděli po Velikonocích; latin- 

   ským názvem podle biblických slov otevírajících bohoslužby Cantáte –  

   Zpívejte Hospodinu píseň novou, žalm 98; dle tradice našeho společen- 

   ství dnes první neděli v měsíci slavíme bohoslužby se svatou večeří  

   Páně 
 

2. dnes dopoledne od 9.30 se konají také pravidelné nedělní bohoslužby  

   v kazatelské stanici v Nýřanech; bohoslužbám předsedá a kázáním slouží  

   bratr Jiří Kantor  
 

3. dnes se konají dětské podvečerní bohoslužby v 18.00 hodin   
   

4. po dlouhé době pandemie dnes v podvečer obnovujeme nedělní večerní  

   bohoslužby s hudebním programem; výjimečně v čase od 19.00 hodin;  

   na programu bude v hudební části poslech s videoprojekcí Mesiáš  

   od Georga Friderica Händela 
 

5. pravidelné nedělní bohoslužby se budou konat za týden 9.května; budeme  

   slavit Pátou neděli po Velikonocích; bohoslužby se budou konat jako  

   vždy v 9.oo hodin dopoledne; kázáním poslouží a bohoslužbám bude  

   předsedat bratr Jiří Kantor 
 

6. epidemiologická situace stále nedovoluje konat ve sboru pravidelný  

   program v týdnu 

   - křesťanský skautský klub dětí v pondělí 3.května od 17.00 bude mít  

     snad naposled online podobu  

   - jsme rádi, že se však pomalu začíná obnovovat život ve společnosti,  

     staršovstvo souhlasilo, aby od pondělí 3.května začala opět v našem  

     kostele zkoušet schola od svatého Bartoloměje 
 

7. staršovstvo sboru se obrací na sbor s prosbou o Sbírku darů Jeronymovy 

jednoty, která potrvá přibližně do poloviny měsíce května; v presbyterně 

sboru je sběrací arch k zapsání daru; finanční prostředky je možné předa 

bratru Petru Tichému nebo sestře kurátorce Jiřině Karnoltové 
 

8. do přímluvných modliteb v rámci nedělních bohoslužeb je možné zařadit  

   prosby za naše bližní v různých těžkých životních situacích: nemocné,  

   zarmoucené po smrti někoho blízkého, děti, rodinu, ale i vyjádřit  

   vděčnost 
  

9. Modlitební iniciativa západočeského seniorátu: 
 

      Milí bratři a milé sestry,  

      rádi bychom vás pozvali k modlitbám za budoucnost našich sborů. Jak víte,  

naše sbory se ocitají před velkou výzvou: nést evangelium tomuto světu i přes to,  

že si své duchovní pastýře, kazatele budeme muset zaplatit z vlastních prostřed- 

ků. Některé sbory to zvládnou bez potíží, jiné to vnímají jako ohrožení vlastní  

existence. Jsme však navzájem propojeni, jako údy jednoho těla, dohromady tvoříme  

církev Kristovu. I jako sbory v našem seniorátu. Je tedy dobré, abychom se navzá- 

jem nesli. Ať už naše cesta do budoucnosti bude jakákoli. Přijměte prosím pozvání  

k modlitbám. K přímluvám jedni za druhé. Nabízíme toto formou Modlitební inicia- 

tivy. Na webových stránkách budou vyvěšována jednotlivá témata. Časově je tato  

iniciativa navržena do svatodušních svátků. Věříme, že touto cestou budeme moci  

zakoušet, že nejsme v naší situaci sami a že budeme zakoušet Boží vedení.  

Seniorátní výbor  

   Téma na modlitby:  

   1. Přechod našeho sboru i sousedních sborů na samofinancování.  

   2. Plánovaný vznik Regionálního sboru Chebsko – týká se sborů Cheb, Aš  

Mariánské Lázně.  

   3. Moudrost pro staršovstva sborů a seniorátní výbor v této neobvyklé době.  

Za moudrost Ducha svatého pro vedení naší církve – plánování a realizace změn.  

   Adresa webových stránek – viz nástěnka ve vstupní hale kostela 

modlitby.krestanstvo.cz. 

modlitby.krestanstvo.cz

